SEÇÃO JUDICIÁRIA DO PIAUÍ

PORTARIA SJPI-DIREF 231/2024

O Juiz Federal RODRIGO PINHEIRO DO NASCIMENTO, Diretor do Foro da Seção
Judiciária do Estado do Piauí, Justiça Federal da 1ª Região, NO USO de suas atribuições legais,
CONSIDERANDO os termos do Provimento COGER nº 10126799, de 19/04/2020, CONSIDERANDO os
termos do PAe n. 0004599-34.2023.4.01.8011, R E S O L V E:

ALTERAR, em parte, os termos da Portaria SJPI-Diref 218, de 28/10/2024, publicada na

Biblioteca Digital/TRF1, de 28/10/2024, que designou os Juízes Federais, Diretores de Secretaria, Servidores e
Seguranças, para o plantão da Seção Judiciária do Piauí, no período de 16 a 30/11/2024:

JUIZ PLANTONISTA VARA/
SUBSEÇÃO

JUIZ PLANTONISTA
SUBSTITUTO

VARA/
SUBSEÇÃO PERÍODO

MÁRCIO BRAGA
MAGALHÃES 2ª VARA

FRANCISCO HÉLIO
CAMELO FERREIRA 4ª VARA

16 a 26/11/2024

MARCELO CARVALHO
CAVALCANTE DE OLIVEIRA TR/PI 27 a 30/11/2024

HORÁRIO DE ATENDIMENTO DO PLANTÃO JUDICIAL
SÁBADOS, DOMINGOS E FERIADOS E DE SEGUNDA À SEXTA-FEIRA DE 18H01MIN ÀS 8H59MIN

ENDEREÇO/CONTATOS
DIRETOR DE SECRETARIA PLANTONISTA DA SEDE DA SJPI: (86) 99501-9025.
OFICIAL DE JUSTIÇA AVALIADOR FEDERAL PLANTONISTA: (86) 99502-9676.

AV. MIGUEL ROSA, Nº 7315, BAIRRO - REDENÇÃO, CEP: 64.018-550 - TERESINA-PIAUÍ.
TELEFONES: (86) 2107-2800/2801.

ATENÇÃO: NO PLANTÃO, as petições recebidas durante o plantão judiciário ordinário serão processadas no Pje,
no módulo Plantão Judicial, nos termos do Anexo I - Manual Plantão Judicial (10004362) da PORTARIA PRESI -
10010993, de 24/03/2020. As petições em processos já em tramitação no PJe deverão ser protocolizadas no processo

correspondente.

Dê-se ciência. Anote-se. Publique-se. Cumpra-se.

Juiz Federal RODRIGO PINHEIRO DO NASCIMENTO
Diretor do Foro

Documento assinado eletronicamente por Rodrigo Pinheiro do Nascimento, Diretor do Foro, em
21/11/2024, às 16:19 (horário de Brasília), conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.trf1.jus.br/autenticidade informando o
código verificador 21736182 e o código CRC 86CCEA75.

Av. Miguel Rosa, 7315 - Bairro Redenção - CEP 64018-550 - Teresina - PI - www.trf1.jus.br/sjpi/

0000037-45.2024.4.01.8011 21736182v7

21/11/2024, 17:00 SEI/TRF1 - 21736182 - Portaria SJPI-Diref

https://sei.trf1.jus.br/sei/controlador.php?acao=procedimento_trabalhar&acao_origem=procedimento_controlar&acao_retorno=procedimento_cont… 1/1